



ORÇAMENTO

À PREFEITURA DE OUVIDOR - GO.

EMPRESA: TEMPÃO PADARIA E CONFEITARIA

LOGRADOURO: AV CEL LEVINO LOPES, COMPLEMENTO QUADRA 19; LOTE 53, MUNICÍPIO TRES RANCHOS.

CNPJ: 25.057.030/0001-65

TELEFONE (64) 8421-7937

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pratos plasticos ou em material descartável, envoltos em material filme pvc próprio para acondicionamento de alimentos contendo <u>400 (quatrocentas) gramas</u> de: os quais deverão ser : • 02 unidades de biscoitos de queijo; • 02 unidades de pães de queijo; • 03 unidades de rosquinhas de leite condensado cobertas com coco ralado; • 02 unidades de broas salgadas temperadas; • 02 unidades de broas doces; • 03 unidades de inhoque russo; • 03 unidades de cubos de mané-pelado.	1400	34,90	48860,00
2	Refrigerante coca cola - embalagem de 2 litros	100	12,99	1299,00
3	Refrigerante coca cola - zero açúcar - embalagem de 2 litros	30	12,99	389,70
4	Refrigerante sabor guaraná - embalagem de 2 litros	60	11,00	660,00
5	Refrigerante sabor guaraná - zero açúcar - embalagem de 2 litros	10	11,00	110,00
6	Suco integral - sabor: pêssego - Embalagem de 1 litro	60	10,90	654,00
7	Suco integral - sabor: uva - Embalagem de 1 litro	60	10,90	654,00

EMPRESA: TEMPÃO PADARIA E CONFEITARIA

LOGRADOURO: AV CEL LEVINO LOPES, COMPLEMENTO QUADRA 19; LOTE 53, MUNICÍPIO TRES RANCHOS.

CNPJ: 25.057.030/0001-65

25.057.030/0001-65
LEONARDO MARQUES SILVA
AV. CEL LEVINO LOPES Nº 53
CENTRO / CEP: 75.720-000
TRES RANCHOS - GO

Leonardo Marques da Silva

EMPRESA: LEVI MANOEL DOS SANTOS
CNPJ: 04.357.581/0001-74
AVENIDA GOVERNADOR IRAPUAN COSTA JÚNIOR, N 489, CENTRO, OUVIDOR/GO.

ORÇAMENTO

ÓRGÃO: À PREFEITURA DE OUVIDOR – GO.

EMPRESA: LEVI MANOEL DOS SANTOS
CNPJ: 04.357.581/0001-74
AVENIDA GOVERNADOR IRAPUAN COSTA JÚNIOR, N 489, CENTRO, OUVIDOR/GO.

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pratos plasticos ou em material descartável, envoltos em material filme pvc próprio para acondicionamento de alimentos contendo 400 (quatrocentas) gramas de: os quais deverão ser : • 02 unidades de biscoitos de queijo; • 02 unidades de pães de queijo; • 03 unidades de rosquinhas de leite condensado cobertas com coco ralado; • 02 unidades de broas salgadas temperadas; • 02 unidades de broas doces; • 03 unidades de inhoque russo; • 03 unidades de cubos de mané-pelado.	1400	R\$ 31,00	R\$ 43.400,00
2	Refrigerante coca cola - embalagem de 2 litros	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
3	Refrigerante coca cola - zero açúcar - embalagem de 2 litros	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
4	Refrigerante sabor guaraná - embalagem de 2 litros	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
5	Refrigerante sabor guaraná - zero açúcar - embalagem de 2 litros	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
6	Suco integral - sabor: pêssego - Embalagem de 1 litro	60	R\$ 12,50	R\$ 750,00
7	Suco integral - sabor: uva - Embalagem de 1 litro	60	R\$ 12,50	R\$ 750,00

EMPRESA: LEVI MANOEL DOS SANTOS

CNPJ: 04.357.581/0001-74

04.357.581/0001-74

Levi Manoel dos Santos

ME

Av. Irapuan Costa Junior nº 489
Centro CEP 75725-000

OUVIDOR-GO

AVENIDA GOVERNADOR IRAPUAN COSTA JÚNIOR, N 489, CENTRO, OUVIDOR/GO.



Ouvidor, 6 de maio de 2025.

ORÇAMENTO

À PREFEITURA DE OUVIDOR – GO.

PANIFICADORA MELO, INSCRITA NO CNPJ Nº 10.548.050/0001-61

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pratos plasticos ou em material descartável, envoltos em material filme pvc próprio para acondicionamento de alimentos contendo <u>400 (quatrocentas) gramas</u> de: os quais deverão ser : • 02 unidades de biscoitos de queijo; • 02 unidades de pães de queijo; • 03 unidades de rosquinhas de leite condensado cobertas com coco ralado; • 02 unidades de broas salgadas temperadas; • 02 unidades de broas doces; • 03 unidades de inhoque russo; • 03 unidades de cubos de mané-pelado.	1400	R\$ 29,90	R\$ 41.860,00
2	Refrigerante coca cola - embalagem de 2 litros	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
3	Refrigerante coca cola - zero açúcar - embalagem de 2 litros	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
4	Refrigerante sabor guaraná - embalagem de 2 litros	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00
5	Refrigerante sabor guaraná - zero açúcar - embalagem de 2 litros	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
6	Suco integral - sabor: pêssego - Embalagem de 1 litro	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
7	Suco integral - sabor: uva - Embalagem de 1 litro	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00

R\$ 45.250,00

PANIFICADORA MELO
CNPJ Nº 10.548.050/0001-61
ANDRE AUGUSTO DE MELO
CPF: 941.556.741-49